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Azienda Speciale di Formazione 

 “Scuola Paolo Borsa” 

                                                     ___________________________________ 

 

SELEZIONE PUBBLICA PER COLLOQUI 

per la copertura a tempo determinato e pieno di 

n. 4  POSTI DI DOCENTE TUTOR  

categoria D1 
 

Graduatoria di merito 

Nominativo  
concorrente 

Data   
nascita 

Valutazione 
colloquio  

Ordine 
graduatoria 

CIUFFO ENRICO 

COLOMBO ELENA 

CURALLO M. ROSA 

MAGGINI ALESSANDRA 

PASSONI SILVIA 

PELLEGRINI ROBERTA 

RUSSO EMANUELA 

22/02/1966 

01/11/1975 

30/08/1967 

15/11/1978 

18/03/1967 

14/07/1978 

12/08/1979 

      29 

      27    

      28,5 

      27 

      29,5 

      30 

      28 

3° 

7° 

4° 

6° 

2° 

1° 

5° 

* Ai sensi dell’art.4 –preferenze- viene applicata la preferenza “minore età” 

nell’assegnazione dell’ordine di graduatoria 

 

Graduatoria finale 

Nominativo  
concorrente 

Valutazione 
colloquio 

Graduatoria 
finale 

PELLEGRINI ROBERTA 30/30 1° 

PASSONI SILVIA 29,5/30 2° 

CIUFFO ENRICO 29/30 3° 

CURALLO MARIA ROSA 28,5/30 4° 

RUSSO EMANUELA 28/30 5° 

MAGGINI ALESSANDRA 27/30 6° 

COLOMBO ELENA 27/30 7° 

Monza, 19 luglio 2013 

      F.to  La segretaria 

      Elena Baraviera                                                         


